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پیام تبریک رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به مناسبت آغاز سال تحصیلی

به گزارش روابط عمومی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه فرارسیدن سال تحصیلی جدید را به دانشجویان و اعضای

هیئت علمی تبریک گفت.

متن این پیام بدین شرح است:

آغاز سال تحصیلی جدید، فرصتی نو برای رشد علمی، پژوهشی و تربیتی است که یادآور مسئولیت سنگین و ارزشمند دانشگاه ها در پرورش نسل های آینده کشور بوده و همواره بستر شکوفایی

اندیشه، خلاقیت و تلاش دانشجویان و اساتید فرهیخته می باشد.

مهرماه شروع فصلی جدیدی است که نویدبخش رویش اندیشه ها، تلاش های علمی و گام های تازه در مسیر آموزش و پژوهش بوده و بازگشایی دانشگاه ها و کلاس های درس فرصتی برای تجدید

انگیزه، شکوفایی استعدادها و هم افزایی میان اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشکده در مسیر ارتقای دانش و خدمت به نظام سلامت کشور فراهم کرده است.

سال تحصیلی پیش رو می تواند با عزم و اراده ای استوار، عرصه ای برای ارتقای دانش و پژوهش باشد؛ جایی که اساتید فرهیخته با انتقال تجربه و علم خود، چراغ راه دانشجویان خواهند بود و

دانشجویان با انگیزه، تلاش و پشتکار، مسیر پیشرفت علمی و عملی کشور را هموار خواهند ساخت.

دانشگاه ها رسالت خطیری در تربیت نیروهای متخصص، متعهد و توانمند برای کشور را بر عهده دارند؛ بویژه در حوزه علوم پزشکی که مسئولیت مستقیم با جان و سلامت مردم گره خورده است،

رسالت علمی و اخلاقی دوچندان بوده و امروز بیش از هر زمان دیگر، نیازمند نیروی انسانی کارآمد، پژوهش های کاربردی و آموزش های هدفمند هستیم تا بتوانیم پاسخگوی نیازهای رو به رشد

جامعه باشیم.

در این مسیر، همدلی و همکاری اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشکده ضرورتی انکارناپذیر است؛ چرا که تنها با هم افزایی و تلاش جمعی می توان در مسیر توسعه علمی و ارتقای شاخص های

سلامت جامعه گام های مؤثری برداشت و دانشکده را به پایگاهی برای تولید دانش و خدمت به مردم تبدیل کرد.

اینجانب آغاز سال تحصیلی جدید را به تمامی دانشجویان، اساتید و دانشگاهیان سراسر کشور و به ویژه دانشجویان عزیز و تلاشگر و اعضا هیات علمی دانشکده علوم پزشکی مراغه صمیمانه تبریک و

تهنیت عرض نموده و یقین دارم با تکیه بر دانش، تلاش و اراده شما فرهیختگان، این دانشکده بیش از پیش در مسیر ارتقای آموزش، پژوهش و خدمت رسانی مؤثر به نظام سلامت گام برخواهد

داشت. دکتر میر موسی میری نژاد رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه
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